MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2129/2023 Em 06 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara /ç4unicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolos 684g/2023 de I0/07/2023 14:40
Docurrieíito: Resposta rlo l à Indicação no 836/2023

I CHEFE GABIbInE URA OO MUNÜÍPIC OE ÀRARAQUARA

Destinatário: GERENcIA DE EXPEDIENTE LEGISLA'alVO.

SenhorPresídente

. . .. Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 836/2023, de autoria da Vereadora LUNA METER, sobre o assunto,
informarmos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos a víaEstadual n'rl:o57Ó9/2022 da através do contrato n' 582i/2023,

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

GO' DOS SANTOS
e Gabinete